Bb 7

Venatorum

dabit: qd se id factū ire spopondit/ neqz tardabit. Primiū inqens qritē
regnū dei et iusticiā ei⁹: et hec oīa adiūcent vobis. Si palatin⁹ h̄ tibi p̄
mis̄ser: si filiū tuū mores doceres et seruitio eius aptū reddere velles:
ip̄e sibi, putidere vellet/ dūm̄is et gl̄a exaltare; crederes utiqz ei: et diligē-
tia maxima cū spe et gaudio filiolū tuū educares et docres/ quēdm̄os-
dū palatino (postqz ad cū venire) seruire deberet: sic hic r̄c. Rogem⁹.

Būca. xxiij. In octaua beati Martini.

Stultoz infinitus est numerus. Eccl. j. Euangelium.
x **H** Eptuagēsimatertia turba stultoz est venatorz (Jagnarē).
Inuenio multiplicē venatōem in glo. c. i. de cle. ve. Non tñ
de omni est ad p̄positū. Est p̄mo venatio boim op̄pliua: de
qua d̄r Bene. x. Nemroth cepit esse potēs in terra: et erat ro-
bustus venator coram dño. Lya: qz p̄ potētam alios sibi submittebat
et nolētes ad opus edificādi turrim xpellebat: et h̄ coram dño: qz nibil
latet ei⁹ sp̄ctū. et dis. vi. g. vi. d̄r: Cepit Nemroth robust⁹ venator esse
corā domino. i. boim op̄pliua et extincor/ quos ad turrim edificandaz
allexit. Glo. coram dño. i. eoꝝ q̄ sum dñi. i. p̄mitēte dño: qcqd em̄ sit/
iudicio dei fit: vt. xxvij. q. v. nec miz. Et hec est illicita: secus in bello iu-
sto: tūc cīn l̄ laicis/ no aut clericis: etiā p̄tra infideles/ vt d̄r Panor. de
cle. vena. c. j. Scđa venatio est adulatoria: sicut faciūt bistriones: vbi
adulatoriū capiūt hoies/ sicut in venatōe capiūt bestie: quēadmodū
bodie in euāgeliō pharisei Ch̄m: vt pulchre deducit Ch̄ylo. de thau-
ro in ope imperfecto. Et illa ē illicita oīb̄. xj. q. iij. ve q̄ dicitis. uno pecs
catū est istis adulatoriib⁹ et bistrioniib⁹ aliqd dare: vt in. c. q̄ venatōib⁹
lxxxvj. dist. et ibidem Glo. bona de hac materia. Tertia venatio est are-
naria. i. q̄ solet fieri in arena/ cū bestia detēta: vbi hoies pugnabāt cum
animalib⁹ feris et indomitis. Et hec similitē phibita in c. q̄ venatōib⁹.
lxxvj. dist. vcz. distinguit h̄ Panor. de clericis et laicis: quē vide si pla-
cet. Sed trāseō: qz dei grā iam nō est in vīsi/ nisi milites cattoz (Katzeln
ritter) quos adhuc videmus suis interdū fatigatiib⁹ operā dare. Est
quarta venatio occupatiua/ clamosa: q̄ fit in silva et saltib⁹ cū canib⁹.
Vide Hosti. in sum. q̄ bon⁹ est: ego fucr̄ Panor. amittat⁹: et nōdū vide
ram Hosti. Est quinta venatio q̄cattiuā et recreatiua: q̄ fit sine canib⁹ a
laicis et clericis/ varijs tpb̄ et finib⁹. De hac ad p̄positū est. Nō tñ oēs
huiusmodi venatores sunt fatui. Ut aut̄ discernant quesiuī et resperi-
nolas quinqz: quas in decreto et decretali/ Panor. et Angelica atqz Ro-
sellā videre poteris.

Prima nola est: venari tpb̄ phibitiō: h̄ est tpe q̄ hoies tenent̄ esse
in ecclā et orare. lxxvj. dist. an putatis. de con. dist. iij. irreligiosa. et dist.
v. ieiunia. nisi forse necitate famis ingruente. c. l̄ de ferijs. aut alia sili.
Item tpe q̄dragesimali: et dieb̄ ieiuniorz. xxiij. q. viij. si nulla. et lxxvj.